2019年５月 15日
  各  位

会 社 名   株式会社エイジス

            代 表 者   代表取締役社長     齋藤 昭生

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号 ４６５９）

                                                                                                     問い合わせ先   執行役員経営企画室長    秋葉 孝

TEL   ０４３－３５０－０９１１

剰余金の配当剰余金の配当剰余金の配当剰余金の配当に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年 ３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、

下記のとおり予定額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予測

（2019年 1月 31日発表）

前期実績

（2018年 3月期）

基準日 2019年 3月 31日 同左 2018年 3月 31日

１株あたり配当金 65円 00銭 55円 00銭 55円 00銭

(普通配当 50円 00銭）

(記念配当  5円 00銭)

配当金総額 546百万円 ― 484百万円

効力発生日 2019年 6月 26日 ― 2018年 6月 29日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．増配および記念配当実施の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を行うことを経営上の最重要課題の一つとして位置づけており、さら

なる経営基盤の強化および積極的な事業展開のための内部留保を図りつつ、配当性向等も勘案しながら安定的

な配当の維持に努めることを基本方針としております。2019年 3月期の業績および財務状況等を総合的に勘

案した結果、当期の普通配当につきましては、当初予想の１株あたり 55円から 10円増配することとし１株

65円といたします。

    以 上